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Çekmeköy temsilciliğimizde İsra ve Miraç 
programı düzenlendi.
Dualar edildi, kasideler okundu, ikramlar dağıtıldı.
Emeği geçenlerden Allah razı olsun.

Vakıf genel merkezimizde bu gece Kurân-ı 
Kerîm okundu, dualar edildi. 
Hocalarımız Fatih Can Boz ve Recep Adam 
sohbet gerçekleştirdi. Vakıf Başkanımız Coşkun 
Şahin Mirac Kandili ve depremzedelerimiz için 
dua etti. 
İslambol TV üzerinden canlı yayınlanan 
programımızda ikramlar yapıldı. 
Programda emeği geçen tüm vakıf 
gönüllülerimize ve hocalarımıza teşekkür 
ederiz.
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Vakfımızın genel merkez binasında 
sadece hafta sonu  değil hafta içi de 
dolu dolu geçiyor.
Öğrencilerimize okul derslerinin 
yanında dini eğitimi de aksatmadan 
veriyoruz.
Emeği geçen tüm 
öğretmenlerimizden Allah razı 
olsun. 

GENEL MERKEZİMİZDEKİ KURS



Esenler Belediyesi’nin düzenlediği Anadolu’dan 
Esenler programının gala yemeğine katıldık. 
Vakıf Başkanımız Coşkun Şahin ve ekibi olarak 
katıldığımız toplantıda ev sahibi olan 
Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye 
Başkan adayımız Sayın Mehmet Tevfik Göksu ve 
Başkan Danışmanı Mehmet Kaya beyefendiye 
teşekkür ederiz.

Esenler Belediyesi’nin düzenlediği 
Anadolu’dan Esenler programının gala 
yemeğinde Akasya yayıncılıktan çıkan 
“İsra ve Mirâc Mucizesi” kitabımızdan 
600 adet dağıttık.
Bu anlamlı gecede bizlerle birlikte olan 
tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.

GALA YEMEĞİNE KATILDIK

KİTAP DAĞITIMI

3

Meslek atölyesinde bugün yabancı dil günü
Bugün öğrencilerimize İstanbul 
Üniversitesi’nden Esmanur Karaduman,  
Samsun Üniversitesi’nden Hüsnanur 
Çalışan, İstanbul 29 Mayıs 
Üniversitesi’nden Seyyide Gülak hanım 
kardeşlerimiz deneyimlerini anlattı, 
ikramlar yapıldı. 
Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür 
ederiz. 
Vocational workshop continues.

MESLEK BİLGİ OKULU 



FSM Vakfı olarak, Esenler Kadir Topbaş Kültür 
Merkezi’nde Mirâc Mucizesi ve Mescîd-i Aksa hakkında 
program düzenledik. Kelamların en güzeli Hafız Ahmet 
Sarıkaya’nın yorumuyla Kur’ân-ı Kerîm Tilaveti ile 
başlayıp Ayasofya-i Camii Kebir Müezzini Şükrü Asıler-
en’den Mevlîd-i Şerîf tilavetleriyle devam eden program, 
Esenler Belediye Başkanı Sn. Mehmet Tevfik Göksu’nun 
konuşmaları, vakıf başkanımız Coşkun Şahin’in günün 
anlam ve önemine binaen ve vakıf faaliyetleri hakkındaki 
konuşmaları, İlahiyatçı Abdulkerim Mutlu’nun Mîrac 
Mucizesi ve Mescîd-i Aksa ile alakalı sohbeti ile devam 
etti. Birbirinden güzel kasideleriyle programı şenlendiren 
FSM Kaside Grubu’nun ardından FSM Gençlik ekibinden 
Sena İrtemek öğrencimizin Mescîd-i Aksa ile ilgili şiiri ile 
seyirciler duygusal anlar yaşadı. 

FSM Kadın Kolları olarak vakfımızın genel 
merkezinde hanımlara özel Beraat kandili 
programı düzenledik. 
Genç FSM öğrencilerinin gösterisiyle 
başlayan prgoram, Ayşe Candemir 
hocamızın sohbetiyle ve kasidelerle devam 
etti. Sohbet sonrası yarışma yapılarak 
kazananlara hediye verilirken, tüm 
katılımcılarımıza ikramda bulunduk. Dua ile 
sona eren programımız, hanım kardeşler-
imiz tarafından yoğun ilgi gördü. İlgi ve 
alakalarından dolayı teşekkür ederiz 
yaptığımız bu hayra katılım sağladıkları ve 
hayra ortak oldukları için Allâh razı olsun.

BERAAT KANDİLİ PROGRAMI
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Vakfımızın 16. yuvası olan Denizli temsilciliğimiz 
açıldı. Açılış programı Orhan Akçay hocamızın 
Kuranı Kerim tilavetiyle başladı. Denizli 
temsilcimiz Yakup Mendeş, Vakıf Başkanımız 
Coşkun Şahin ve misafirlerimizin katıldığı 
programımız katılımcılara kitap, lokma dağıtımı ve 
dua ile son buldu. Yoğun programları nedeniyle 
yanımızda olamayan Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Zolan ve Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan’a nazik çiçekleri için 
teşekkür eder, temsilciliğimizin açılmasında 
emeği geçen, maddi manevi destek sağlayan 
hayırseverlerimize ve Denizli yönetimimize 
şükranlarımızı sunarız.

16. TEMSİLCİLİĞİMİZ AÇILDI

MİRÂC MUCİZESİ VE MESCÎD-İ AKSA PROGRAMI



FSM Vakfı Antalya Temsilciliği olarak bu önemli 
gecede Beraat Kandili programımızı ihya ettik. 
Katılımcılara ve gönüllülerimize teşekkür ederiz. 
Tüm İslam aleminin Beraat Kandili mübarek 
olsun.

FSM Vakfı Denizli Temsilciliği olarak bu 
önemli gecede Beraat Kandili programımızı 
ihya ettik. Katılımcılara ve gönüllülerimize 
teşekkür ederiz. Tüm İslam aleminin Beraat 
Kandili mübarek olsun.
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FSM Vakfı Gebze Temsilciliği olarak bu 
önemli gecede Beraat Kandili 
programımızı ihya ettik. Katılımcılara ve 
gönüllülerimize teşekkür ederiz. Tüm 
İslam aleminin Beraat Kandili mübarek 
olsun..

BERAAT KANDİLİ PROGRAMI
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FSM Vakfı İnegöl Temsilciliği olarak bu önemli 
gecede Beraat Kandili programımızı ihya ettik. 
Katılımcılara ve gönüllülerimize teşekkür 
ederiz. Tüm İslam aleminin Beraat Kandili 
mübarek olsun.

İnegöl Alanyurt temsilciliğimizde 
Kuran-ı Kerim’e geçen 
öğrencilerimiz için ikramlar yaptık, 
dualar ettik, onları ödüllendirdik. 
Allâh onları ilmin ışığından 
ayırmasın. 
Emeği geçen tüm hocalarımıza 
teşekkür ederiz.

KURAN-I KERİM COŞKUSU

BERAAT KANDİLİ PROGRAMI
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Vakıf başkanımız Coşkun Şahin ve vakıf 
yönetimi, vakfımızın hayırseverlerinden Kartal 
ailesinin Mersin’de yaptığı düğün davetine 
icabet etti. Mehmet Tahir Kartal’ın oğlu Ömer 
Kartal ve eşi Esranur çiftimize FSM Vakfı 
olarak bir ömür boyu mutluluklar ve sâlih 
zurriyetler diler, Kartal ailesine hayırlı olmasını 
temelli ederiz.

DÜĞÜN DAVETİNE İCABET ETTİK
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FSM Vakfı olarak Tekirdağ Kapaklı’da 
Türkiye Sakatlar Derneği ile ortaklaşa 
kahvaltı etkinliği düzenledik. Katkı sağlayan 
ve hayırseverlerimizin bağışıyla tekerlekli 
sandalye hediye eden vakıf başkanımız 
Coşkun Şahin’e, akülü araba hediye eden 
İsmail Düzenli'ye, rahatsızlığından dolayı 
katılım sağlayamayan Tekirdağ Valisi Recep 
Soytürk’e, programı düzenleyen ve vakıf 
başkanımıza katkılarından ötürü Kapaklı 
Kaymakamı ile birlikte plaket takdiminde 
bulunan Türkiye Sakatlar Derneği Kapaklı 
Şube Başkanı Hayati Çakan’a teşekkür eder, 
kahvaltımızın hayırlara vesile olmasını 
temenni ederiz.

KAHVALTI ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK

ZKBATRISŞUBE ADI SWIFT KODU

HESAP ADI

Beyazıt
Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfı

TL

USD

EURO

TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01

TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03

Açıklama kısmına “Genel Bağış“ yazınız.

fsmvakfi.org.trfsmvakfi.org.tr


